
 1 

Uchwała Nr LVII/434/06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 2 marca 2006 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/266/05 Rady Miejskiej  w Dobrym Mieście z dnia 28 lutego 
2005 roku w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Dobrego Miasta na lata 2005 – 2008 
(z projekcją do roku 2013) 
 
        Na podstawie art. 18, ust.2 punkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.  2002 r. nr 23 poz.220, nr 62 poz. 
558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz.1806,  z 2003 r. nr 80 poz. 717 i nr 162 
poz.1568, oraz z 2004 r. nr.102, poz.1055, nr 116, poz.1203, nr 210 poz. 2135 oraz 2005 nr 155 
poz. 1298, nr 169 poz.1420) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Lokalnym Programie Rewitalizacji Dobrego Miasta na lata 2005 – 2008 (z projekcją do roku 
2013) , stanowiącym załącznik do Uchwały  nr  XXXIX/266/05 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 28 lutego 2005 roku  w Rozdziale 7 pt.”Plan Finansowy na lata 2005 – 2008 i lata 
następne” tabela pn. „Przewidywany montaż finansowy inwestycji na lata 2005 – 
   2008  otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 
    
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVII/434./06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 2 marca  2006 

Przewidywany montaż finansowy inwestycji na lata 2005-2008 
LP Stre 

fa 
Nazwa projektu Wartość 

całkowita-PLN 
2005 2006 2007 2008 2009-2013 

  1 2 3 4 5 6 7 
1 A.1. Remont zabytkowych kamienic, pod 

planowane przeznaczenie 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

3 000 000,00 
 

750.000,00 
- 

2.250.000,00 

 400.000,00 
 

100.000,00 
- 

300.000,00 

500.000,00 
 

125.000,00 
- 

375.000,00 

500.000,00 
 

125.000,00 
- 

375.000,00 

1.600.000,00 
(2009-2013) 
400.000,00 

- 
1.200.000,00 

2  Renowacja zabytkowego muru i baszt 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

300 000,00 
75.000,00 

- 
225.000,00 

 100.000,00 
25.000,00 

- 
75.000,00 

100.000,00 
25.000,00 

- 
75.000,00 

100.000,00 
25.000,00 

- 
75.000,00 

- 

3  Wymiana nawierzchni ulicy 
Sowińskiego 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

500 000,00 
 

125.000,00 
- 

375.000,00 

    100.000,00 
 

25.000,00 
- 

     75.000,00 

400.000,00 
(2009-2011) 
100.000,00 

- 
300.000,00 

4  Oświetlenie ulicy Sowińskiego i traktu 
pieszego nad Łyną 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

300 000,00 
 

75.000,00 
- 

225.000,00 

    100.000,00 
 

25.000,00 
- 

     75.000,00 

200.000,00 
(2009-2011) 
50.000,00 

- 
150.000,00 

5  Aranżacja terenów zielonych 
 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe          

100 000,00 
 

25.000,00 
- 

75.000,00 

   40.000,00 
 

10.000,00 
- 

30.000,00 

60.000,00 
2009 

15.000,00 
- 

45.000,00 
6  Budowa stanicy wodnej 

                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

150 000,00 
37.500,00 

- 
112.500,00 

 50.000,00 
12.500,00 

- 
37.500,00 

50.000,00 
12.500,00 

- 
37.500,00 

50.000,00 
12.500,00 

- 
37.500,00 

 

7 A.2. Budowa  parkingu 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

50.000,00 
12.500,00 

- 
37.500,00 

  50.000,00 
12.500,00 

- 
37.500,00 

  

8  Remont budynku i przystosowanie do 
pełnienia funkcji społecznych 

700 000,00  
 

 200.000,00 
 

200.000,00 
 

300.000,00 
 

 



 3 

                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

175.000,00 
- 

525.000,00 

50.000,00 
- 

150.000,00 

50.000,00 
- 

150.000,00 

75.000,00 
- 

225.000,00 
9 B Remont zabytkowych kamienic przy 

ulicy Łużyckiej 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

2 000 000,00 
 

447.250,00 
  52.750.00 

   1.500.000,00 

211.000,00 
 
- 

52.750,00 
   158.250,00 

300.000,00 
 

75.000,00 
- 

   225.000,00 

300.000,00 
 

75.000,00 
- 

   225.000,00 

400.000,00 
 

    100.000,00 
- 

   300.000,00 

789.000,00 
(2009-2012) 
197.250,00 

- 
591.750,00 

10  Odbudowa zabytkowego muru przy 
ulicy Łużyckiej 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

50 000,00 
 

8.750,00 
3.750,00 
37.500,00 

15.000,00 
 

3.750,00 
- 

11.250,00 

35.000,00 
 

8.750,00 
- 

26.250,00 

   

Centrum Kultury 
 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe  
w tym:           

   2 000 000,00  
 

143.250,00 
357.500,00 

   1.499.250,00 

1.000,00 
 

1.000,00 
- 
- 

1.430.000,00 
 

- 
   357.500,00 

   1.072.500,00 

 400.000,00 
 

    100.000,00 
- 

   300.000,00 

169.000,00 
(2009-2010) 
42.250,00 

- 
126.750,00 

11 C 

Remont i modernizacja budynku kina 
„Przyjaźń” w Dobrym Mieście 
                             Środki własne 
                             Kredyt 

            Środki pozabudżetowe   

1.431.000,00 
 
            1.000,00 
        357.500,00 
     1.072.500,00 

1.000,00 
 

1.000,00 
- 
- 

1.430.000,00 
 
               - 
         357.500,00 
      1.072.500,00 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

12  Aranżacja przestrzeni i terenów 
zielonych 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

    100 000,00  
 

25.000,00 
- 

75.000,00 

    100.000,00 
(2010-2011) 

     25.000,00 
- 

75.000,00 
13  Budowa traktu pieszego wraz z 

oświetleniem 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

      30 000,00  
 

7.500,00 
- 

      22.500,00 

 10.000,00 
 

2.500,00 
- 

7.500,00 

10.000,00 
 

2.500,00 
- 

      7.500,00 

10.000,00 
 

2.500,00 
- 

      7.500,00 

 

14  Utworzenie infrastruktury dla spływów 
kajakowych 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

      50 000,00  
 

12.500,00 
- 

37.500,00 
 

        50 000,00  
 

12.500,00 
- 

     37.500,00 

  



 4 

15  Budowa kompleksu sportowego ze 
stadionem 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

2 000 000,00 
 

  500.000,00 
- 

1.500.000,00 

 800.000,00 
 

200.000,00 
- 

600.000,00 

600.000,00 
 

150.000,00 
- 

450.000,00 

600.000,00 
 

150.000,00 
- 

450.000,00 

 

16 C.1. Budowa pływalni krytej 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

14.244.612,00 
3.562.000,00 

- 
10.682.612,00 

1.200.000,00 
   300.000,00 

- 
   900.000,00 

5.000.000,00 
1.250.000,00 

- 
3.750.000,00 

8.044.612,00 
2.012.000,00 

- 
6.032.612,00 

- 
 

- 

17 D.1. Remont  zabytkowych kamienic przy 
ulicy Grunwaldzkiej 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

  2 000 000,00  
 

500.000,00 
- 

   1.500.000,00 

 300.000,00 
 

75.000,00 
- 

   225.000,00 

400.000,00 
 

    100.000,00 
- 

   300.000,00 

300.000,00 
 

75.000,00 
- 

   225.000,00 

1.000.000,00 
(2009-2013) 
250.000,00 

- 
750.000,00 

18  System monitoringu dzielnicy 
 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

    160 000,00  
 
      40.000,00 

- 
   120.000,00 

        160 000,00  
(2009-2010) 

      40.000,00 
- 

   120.000,00 
19 D.2. Budowa parkingu 

 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe 

1 500 000,00 
 

375.000,00 
- 

1.125.000,00 

  200.000,00 
 

50.000,00 
- 

150.000,00 

300.000,00 
 

75.000,00 
- 

   225.000,00 

  1.000.000,00 
(2009-2013) 
250.000,00 

- 
750.000,00 

20  Remont budynku szkoły podstawowej 
 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

       400.000,00 
 

100.000,00 
- 

300.000,00 

    400.000,00 
(2011-2013) 

    100.000,00 
- 

   300.000,00 
21  Renowacja kapliczki przy ulicy Wojska 

Polskiego 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

       20 000,00  
 

5.000,00 
- 

15.000,00 

           20 000,00  
(2009) 

5.000,00 
- 

15.000,00 
22  Budowa drogi gminnej do terenów 

usługowo-handlowych 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

     400 000,00  
 

100.000,00 
- 

300.000,00 

  200.000,00 
 

50.000,00 
- 

150.000,00 

200.000,00 
 

50.000,00 
- 

150.000,00 

 



 5 

23 E Budowa boiska sportowego 
 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

       20 000,00  
 

5.000,00 
- 

15.000,00 

           20 000,00  
(2012-2013) 

5.000,00 
- 

15.000,00 
24  Remont schodów wraz z oświetleniem 

 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

       60 000,00  
 

15.000,00 
- 

45.000,00 

           60 000,00  
(2012-2013) 
15.000,00 

- 
45.000,00 

25 F Nadbudowa pawilonu handlowego 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

       700 000,00  
175.000,00 

- 
525.000,00 

 300.000,00 
75.000,00 

- 
   225.000,00 

400.000,00 
    100.000,00 

- 
  300.000,00 

  

26  Aranżacja przestrzeni i 
zagospodarowanie terenów zielonych 
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

      50 000,00  
 

12.500,00 
- 

37.500,00 

  25.000,00 
 

6.250,00 
- 

18.750,00 

25.000,00 
 

6.250,00 
- 

18.750,00 

 

27  Modernizacja oświetlenia  
                              Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

    150 000,00  
22.500,00 
15.000,00 

    112.500,00 

60.000,00 
- 

15.000,00 
45.000,00 

40.000,00 
10.000,00 

- 
30.000,00 

      50 000,00  
12.500,00 

- 
37.500,00 

  

28 G Budowa kompleksu turystyki masowej 
na bazie zalewu wodnego 
                             Środki własne 
                             Kredyt 
                            Środki pozabudżetowe                 

5.000.000,00 
 

1.250.000,00 
- 

3.750.000,00 

- 1.000.000,00 
 

250.000,00 
- 

750.000,00 

1.000.000,00 
 

250.000,00 
- 

750.000,00 

1.000.000,00 
 

250.000,00 
- 

750.000,00 

2.000.000,00 
(2009) 

500.000,00 
 
- 

1.500.000,00 
   

RAZEM 
 

 
36.034.612,0 
 

 
2.087.000,00 
 

 
9.965.000,00 
 

 
3.135.000,00 

 
3.425.000,00 

 
7.978.000,00 

                   Środki własne 
                 Kredyt 
                 Środki pozabudżetowe         

8.431.250,00 
    579.000,00 

27.024.362,00 

301.000,00 
221.500,00 

1.564.500,00 

2.133.750,00 
   357.500,00 
7.473.750,00 

  783.750,00 
- 

2.351.250,00 

  856.250,00 
- 

2.568.750,00 

1.994.500,00 
- 

5.983.500,00 

 


